
626053-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626053-2024 - Rezultati

Nizozemska – Proizvodi za osobnu njegu – Sanitaire Voorzieningen
OJ S 202/2024 16/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Gemeente Tilburg
E-pošta: aanbestedingen@tilburg.nl
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Sanitaire Voorzieningen
Opis: De Opdracht die Aanbestedende dienst heeft in te vullen en waarvoor zij op zoek is naar 
een Opdrachtnemer om een Overeenkomst mee te sluiten ziet toe op: · Sanitaire apparatuur: 
Het leveren van sanitaire apparatuur waaronder handdoekautomaten, toiletrolhouders, 
toiletborstelhouders, damesverbandcontainers, zeepdispensers, toiletbrilreinigers en 
luchtverfrissers. · Sanitaire artikelen en vullingen: Het leveren van sanitaire artikelen en 
vullingen waaronder toiletpapier, handdoekrollen, schoonloopmatten, zeep, 
luchtverfrisservulling volgens de afgesproken leveringshoeveelheden, -frequenties en -tijden. 
Op basis van de openingstijden, aantal medewerkers en bezoekers per locatie, dient het 
benodigd verbruik te worden bepaald waarbij te allen tijde grijpvoorraad beschikbaar is. · 
Reparatie- en storingsdienst: Het verhelpen van storingen van defecte sanitaire apparatuur. · 
Regulier onderhoud: Het uitvoeren van regulier onderhoud om daarmee de werking van de 
sanitaire producten gedurende de Leveringen van sanitaire voorzieningen voor diverse 
locaties van Gemeente Tilburg voor de beoogde looptijd van 10 jaar. Geraamde waarde is 1,6 
miljoen euro.
Identifikacijska oznaka postupka: 84251d11-57eb-4479-a60e-ed7d1e78b72f
Interna identifikacijska oznaka: 2023/601/ER
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33700000 Proizvodi za osobnu njegu

, , Dodatna klasifikacija (cpv): 33711900 Sapun 33760000 Toaletni papir, rupčići, ručnici i ubrusi
, , 39224310 Toaletne četke 39514300 Beskonačni ručnici na valjku 42968200 Dozatori 

sanitarnog materijala

Mjesto izvršenja
Zemlja: Nizozemska
Bilo gdje u određenoj zemlji
Dodatne informacije: Gemeente Tilburg

Opće informacije

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/626053-2024
mailto:aanbestedingen@tilburg.nl


626053-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Sanitaire voorzieningen
Opis: In de Opdracht zijn de volgende onderdelen samengevoegd: • Levering van nieuwe 
apparatuur; • Levering van verbruiksartikelen; • Wisselservice containers; • Aanverwante 
dienstverlening (preventief onderhoud & storingsservice). Geraamde waarde over 10 jaar is 
1,6 miljoen euro.
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33700000 Proizvodi za osobnu njegu
Opcije: 
Opis opcija: De overeenkomst van 6 jaar kan met 2 opties van 2 jaar worden verlengd.

Mjesto izvršenja
Zemlja: Nizozemska
Bilo gdje u određenoj zemlji
Dodatne informacije: Gemeente Tilburg

Očekivano trajanje
Trajanje: 6 Godine

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: De 
Overeenkomst wordt aangegaan voor een initiële looptijd van zes (6) jaar waarna deze van 
rechtswege eindigt. Voor de periode hierna bestaan er twee (2) optionele verlengingen, door 
Aanbestedende dienst in te roepen, van ieder twee (2) jaar.

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 600 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Kwaliteit
Opis: Kwalitatieve uitwerking van het Plan van aanpak implementatie en Beschrijving 
kwaliteitszorg, welke gezamenlijk voor 60% van de totaal te behalen score meeweegt.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 60



626053-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: Prijs
Opis: Inschrijver dient bij Inschrijving een prijs af te geven voor de uitvoering van de Opdracht.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 40

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Gemeente Tilburg - Klachtenmeldpunt Aanbestedingen
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gemeente Tilburg - Rechtbank Zeeland-West-
Brabant (zittingslocatie Breda)
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gemeente Tilburg - 
Vragen ten behoeve van inlichtingen kunnen uitsluitend worden gesteld via www.tenderned.nl
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Gemeente Tilburg
Organizacija koja potpisuje ugovor: Gemeente Tilburg

6. Ishod

Maksimalna vrijednost okvirnih sporazuma u ovom postupku: 1 600 000,00 EUR

Približna vrijednost okvirnih sporazuma: 1 600 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.
Okvirni sporazum: 
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 1 600 000,00 EUR
Ponovno procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma: 1 600 000,00 EUR

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: QS Nederland B.V.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 1
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 1 600 000,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Naslov: P1 Sanitaire voorzieningen
Datum odabira pobjednika: 18/06/2024
Datum sklapanja ugovora: 11/09/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Gemeente Tilburg

http://www.tenderned.nl


626053-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4. Statističke informacije: 
Sažetak zahtjeva za preispitivanje koje je kupac primio
Broj podnositelja pritužbe: 0
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Gemeente Tilburg
Registracijski broj: 32696202
Poštanska adresa: Stadhuisplein 130
Grad: Tilburg
Poštanski broj: 5038 TC
Zemlja – podregija (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Barry Megens
E-pošta: aanbestedingen@tilburg.nl
Tel.: +31 14013
Internet: http://www.tilburg.nl
Profil kupca: http://www.tilburg.nl/aanbestedingen
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Rechtbank Zeeland-West-Brabant (zittingslocatie Breda)
Poštanska adresa: Stationslaan 10  
Grad: Breda
Poštanski broj: 4815 GW
Zemlja – podregija (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Zemlja: Nizozemska
E-pošta: handelsrecht.breda.zwb@rechtspraak.nl
Internet: http://www.rechtspraak.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Vragen ten behoeve van inlichtingen kunnen uitsluitend worden gesteld via 
www.tenderned.nl
Poštanska adresa: Bezuidenhoutseweg 73  
Grad: Den Haag
Poštanski broj: 2500ah
Zemlja – podregija (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Zemlja: Nizozemska
E-pošta: info@tenderned.nl
Internet: http://www.tenderned.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Klachtenmeldpunt Aanbestedingen
Poštanska adresa: Koningsplein 9  

mailto:aanbestedingen@tilburg.nl
http://www.tilburg.nl
http://www.tilburg.nl/aanbestedingen
mailto:handelsrecht.breda.zwb@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
http://www.tenderned.nl
mailto:info@tenderned.nl
http://www.tenderned.nl


626053-2024 Page 5/5

8.1.

Grad: Tilburg
Poštanski broj: 5038 WG
Zemlja – podregija (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Klachtenmeldpunt Aanbestedingen
E-pošta: klachtenmeldpuntaanbestedingen@tilburg.nl
Internet: http://www.tilburg.nl
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija za postupke mirenja
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: QS Nederland B.V.
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 20111707
Poštanska adresa: Bijsterhuizen 3005C
Grad: Wijchen
Poštanski broj: 6604 LP
Zemlja – podregija (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Marten Knevel
E-pošta: mknevel@qualityservices.nl
Tel.: +31 243712710
Internet: http://www.qualityservices.nl
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 37e78a14-6e98-4e77-b52d-90b3e64a04e3  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 15/10/2024 11:53:06 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: nizozemski
Broj objave obavijesti: 626053-2024
Broj izdanja SL S-a: 202/2024
Datum objave: 16/10/2024

mailto:klachtenmeldpuntaanbestedingen@tilburg.nl
http://www.tilburg.nl
mailto:mknevel@qualityservices.nl
http://www.qualityservices.nl

